СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2020                                 с.Старый Тогул                                        № 109
В соответствии со ст.14 Регламента Старотогульского сельского Совета депутатов Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Утвердить повестку дня  4 (внеочередной) сессии Старотогульского сельского совета депутатов третьего  созыва,  включив в нее следующие вопросы:

1.  О повестке дня  4 (внеочередной) сессии  Старотогульского сельского совета депутатов третьего созыва.

2.  О регламенте работы 4 (внеочередной) сессии Старотогульского сельского совета депутатов третьего  созыва.
3 .   О бюджете поселения на 2021 год.
Глава  сельсовета                                                                                               Т.П. Климова